
 

Popis 
 
TITAN GARDEN 30, přestože byl vyvíjen pro 
benzínové motory, je vhodný také pro nepřeplňované 
naftové motory za normálních provozních podmínek. 
Byl vyvinut speciálně pro čtyřdobé motory zahradnické 
mechanizace, jako jsou BRIGGS & STRATTON, 
TECNAMOTOR a další. 
 
 

Specifikace 
 
SAE  30 
API  SF / CC 
MIL-L-2104 B 
MIL-L-46152 B 
CCMC  G2 / D2 
 
 
 

 

 

Přednosti 
 
• Zajišťuje optimální mazání. 

• Vynikající detergentní vlastnosti. 

• Vhodný pro celoroční provoz. 

• Velmi stabilní viskosita díky vynikající odolnosti 
proti střihu. 

• Vynikající disperzační vlastnosti, které brání 
vzniku nežádoucích úsad. 

• Dobrá ochrana proti opotřebení. 

• Vynikající odolnost proti oxidaci. 
 
 

Balení 
 
TITAN GARDEN 30 je dodáván v autocisternách, 
v sudech 205 l a 60 l, kanystrech 20 l a v kartonech 
20 x 1 l.  
 

 
 
 

 

    

TITAN GARDEN 30  
PI-B 0001 

    
    

Jednostupňový ropný olej pro benzínové a naftové motory zemědělských a zahradnických 
strojů. 
 
 
 

   

Charakteristika 
 

   

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle 

Třída SAE - 30 - 

Hustota při 15 °C kg/m
3
 894 DIN 51 757 

Viskozita při teplotě 40 °C mm
2
/s 96 DIN 51 562 

Viskozita při teplotě 100 °C mm
2
/s 10,8 DIN 51 562 

Viskozitní index - 96  

Bod vzplanutí °C 235 DIN ISO 2592 

Bod tuhnutí °C - 26  

 


